Администрация

муниципального образования

    Каменский сельсовет
    Сакмарского района

   Оренбургской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от  19.02.2016  № 9 -р
О внесении изменений в
распоряжение администрации

№ 05-р от 22.01.2016
"Об утверждении плана-графика

размещения заказов".

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Внести  изменения в распоряжение № 05-р от 22.01.2016 «Об утверждении плана-графика размещения заказов» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста - бухгалтера администрации муниципального образования Каменский сельсовет Топчий И.А.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования:___________ Гурьянова В.И.

Разослано: в дело, администрации Сакмарского района, прокуратуре Сакмарского района.

                                                                     Приложение к распоряжению

                                                                   администрации № 9-р от  19.02.2016 г.

Распределить средства   следующим образом:
	1.
	017 0104 1010010020 242 221
	10 000,00
	Оплата услуг связи, интернет

	2.
	017 0104 1010010020 242 225
	2 500,00
	Заправка картриджа, ремонт техники

	3.
	017 0104 1010010020 242 226
	15 000,00
	Оплата прочих услуг

	4.
	017 0104 1010010020 244 221
	2 000,00
	Маркировочная продукция

	5.
	017 0104 1010010020 244 225
	20 000,00
	Оплата труда уборщицы по договору

	6.
	017 0104 1010010020 244 226
	20 000,00
	Оплата труда водителя по договору

	7.
	017 0104 1010010020 244 340
	19 682,46
	Канцтовары, ГСМ

	8.
	017 0310 1020013020 244 225
	5 000,00
	Услуги по установке гидранта

	9.
	017 0310 1020013020 244 226
	57 000,00
	Оплата по договору пожарникам

	10.
	017 0310 1020013020 244 340
	25 000,00
	Запчасти на пожарную машину, ГСМ

	11.
	017 0409 4000110410 244 226
	6 000,00
	Проектно-сметная документация

	12.
	017 0409 4000110420 244 225
	124 372,18
	Содержание дорог

	13.
	017 0503 1020015100 244 223
	25 000,00
	Уличное освещение

	14.
	017 0503 1020015500 244 226
	40 000,00
	Опашка, огуртовка свалки

	15.
	017 0503 1020015500 244 225
	35 000,00
	Вывоз мусора, кошение травы

	16.
	017 0503 1020015500 244 340
	10 000,00
	Приобретение материалов

	17.
	017 0801 1020018010 244 223
	20 000,00
	Электроэнергия

	18.
	017 0801 1020018010 244 226
	6 000,00
	Проектно-сметная документация

	19.
	017 0801 1020018010 244 290
	3 000,00
	Подарки, призы

	20.
	017 0801 1020018010 244 340
	3 000,00
	Продукты на мероприятия, т.м.ц.

	21.
	017 0203 10500L1180 121 211
	-39 600,00

	22.
	017 0203 10500L1180 129 213
	-12 000,00

	23.
	017 0203 10500L1180 244 222
	-10 000,00

	24.
	017 0203 10500L1180 244 310
	-10 000,00

	25.
	017 0203 10500L1180 244 340
	-4 600,00

	26.
	017 0203 1050051180 121 211
	39 600,00

	27.
	017 0203 1050051180 129 213
	12 000,00

	28.
	017 0203 1050051180 122 212
	10 000,00

	29.
	017 0203 1050051180 244 310
	10 000,00

	30.
	017 0203 1050051180 244 340
	4 600,00

	31.
	017 0304 10500L9300 244 340
	-2 500,00

	32.
	017 0304 1050059300 244 340
	2 500,00

	Итого
	448 554,64